Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от_                       г.                                                                                                            №_
с.п. Зайцева Речка

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Зайцева Речка
от  28.03.2016 г. № 49 ««Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка»

 	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.11.2015 № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489»:
    1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 28.03.2016 № 49 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка», изложив п.п. 3.2.9 п. 3.2 раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» в новой редакции: «Внесение изменений в ежегодный План проведения плановых проверок допускается только в случае невозможности проведения плановой проверки деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя в связи с ликвидацией или реорганизацией юридического лица, прекращением юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности, принятия органом муниципального контроля решения об исключении соответствующей проверки из ежегодного плана в случаях, предусмотренных статьей 26.1 Федерального закона N 294-ФЗ, а также в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы. Сведения о внесенных в ежегодный план изменениях направляются в течение 3 рабочих дней со дня их внесения в соответствующий орган прокуратуры, а также размещаются на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://zaik-adm.ru/), в течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений».
      2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       С.В.Субботина